
UBND THỊ XÃ MỸ HÀO 

BTC LIÊN HOAN GIAI ĐIỆU 

TUỔI HỒNG VÀ THIẾU NHI 

KỂ CHUYỆN 

Số: 39 /QĐ-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mỹ Hào, ngày  31 tháng 07 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo Liên hoan Giai điệu tuổi hồng 

 và thiếu nhi kể chuyện thị xã Mỹ Hào năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN GIAI ĐIỆU TUỔI HỒNG 

VÀ THIẾU NHI KỂ CHUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về quy định tổ chức thi, liên hoan văn nghệ quần chúng; 

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH- SVHTTDL ngày 13/6/2023 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc tổ chức chức Liên hoan Giai điệu tuổi hồng 

và thiếu nhi kể chuyện hè năm 2023; Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 02/6/2023 của 

BCĐ hoạt động hè thị xã Mỹ Hào về việc Chỉ đạo, tổ chức hoạt động hè và chiến 

dịch thanh niên, học sinh, sinh viên tình nguyện năm 2023;Kế hoạch số 146/KH-

BCĐ ngày 09/6/2023 của BCĐ hoạt động hè thị xã Mỹ Hào về việc tổ chức Liên 

hoan “Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể chuyện” thị xã Mỹ Hào hè năm 2023. 

Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-BCĐ ngày 13/7/2023 về việc thành lập Ban tổ 

chức Liên hoan Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể chuyện thị xã Mỹ Hào năm 

2023;  

Xét đề nghị của Tổ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Văn hoá và 

Truyền thanh thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Liên hoan Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi 

kể chuyện thị xã Mỹ Hào năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ban giám Khảo: 

* Trưởng ban: 

- Bà Nguyễn Thị Thu Quyên, Giáo viên trường tiểu học Nhân Hòa. 

* Phó ban: 

- Bà Hứa Thị Ngân, Giáo viên trường tiểu học Bạch Sam. 



 

* Các thành viên: 

- Bà Hoàng Thị Hồng Huệ, Giáo viên trường Tiểu học Bần Yên Nhân số II; 

- Ông Đỗ Hùng Cường, Giáo viên trường THCS Cẩm Xá; 

- Ông Lê Đình Huy, Giáo viên trường THCS Dương Quang. 

2. Ban thư ký: 

- Bà Dương Thị Bích, Viên chức Trung tâm Văn hoá và Truyền thanh thị xã; 

- Bà Đào Thị Nhàn, Viên chức Trung tâm Văn hoá và Truyền thanh thị xã. 

 Điều 2. Ban giám khảo Liên hoan Giai điệu tuổi hồng và thiếu nhi kể chuyện 

thị xã có trách nhiệm chấm các tiết mục văn nghệ đảm bảo tính khách quan, minh 

bạch, công bằng và đúng quy định. Thực hiện chấm thi theo thang điểm, phiếu 

điểm, bảng điểm theo quy định. Ban Thư ký có trách nhiệm tổng hợp kết quả chấm 

thi, xét, xếp giải thi trình Ban tổ chức cuộc thi. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trung tâm Văn hóa và Truyền 

thanh Thị xã; Các đơn vị tham gia Liên hoan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Trưởng Ban Chỉ đạo HĐH Thị xã; 

- Thành viên Ban Chỉ đạo HĐH Thị xã; (để b/c) 

- Thành viên Ban Tổ chức Liên hoan; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VH & TT 

 Phạm Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2023-07-31T09:41:59+0700


		2023-07-31T09:46:38+0700




